
UCHWAŁA NR XXXVI/226/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do partnerskiej współpracy 
z Województwem Mazowieckim w zakresie serwisu technicznego systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/181/2020 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 sierpnia 

2020 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ostrowskiego do partnerskiej współpracy z Województwem 

Mazowieckim w zakresie serwisu technicznego systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Udział finansowy Powiatu Ostrowskiego w roku 2021 wyniesie 6.500 zł (słownie: sześć 

tysięcy pięćset złotych), a udział finansowy na lata 2022 i 2023 będzie uzgadniany pomiędzy 

Powiatem Ostrowskim i Województwem Mazowieckim, przed rozpoczęciem danego roku”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 78E191FE-C42C-4CE0-8D4D-5A1ED11C9154. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




